
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 54 del 31-05-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE FATTURA CDM VIGILANZA E INVESTIGAZIONI SRL PER IL SERVIZIO DI
SCASSETTAMENTO PARCOMETRI, SOSTITUZIONE ROTOLI DI STAMPA, CONTAZIONE CON
RELATIVO IMPACCHETTAMENTO E VERSAMENTO PRESSO L'ISTITUTO BANCARIO DI
COMPETENZA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-06-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 23/03/2011 è stato istituito il

servizio di parcheggio prepagato con dispositivo di gestione attraverso l’utilizzo di grattini per una

tariffa fissa di € 0,50 per ora o frazione di ora di parcheggio lungo le seguenti arterie cittadine Via

Manfredi, Piazza Umberto I°, Via Santi Sabino e Romolo, Via Aversa, Via Fiume, Via Gramsci e

Via Roma;

Considerato che, a seguito della procedura di gara, la fornitura dei 16 parcometri è stata affidata

alla ditta ATB Automatentechnik Baumann GmbH – An der Bahn 11 – D-92706 Luhe-Wildenau –

Germania, con la quale in 03/03/2015 si è provveduto ad effettuare il collaudo di regolare

installazione e funzionamento delle apparecchiature di che trattasi;

Richiamata la Determinazione n° 8 del 26.01.2016 di questo Settore con la quale, per rendere

effettivo ed efficace la continuità del servizio di scassettamento parcometri, sostituzione rotoli di

stampa, contazione con relativo impacchettamento e versamento presso l’istituto bancario di

competenza (unitamente all’economo comunale), e non arrecare pregiudizi alla messa in funzione

dei parcometri, si è affidato alla “CDM Vigilanza ed Investigazioni srl” il servizio anche per l’anno

2016 per un importo complessivo di Euro 6.100,00 (seimilacento);

Vista la fattura nr. 20/16 del 31.03.2016, di Euro 1.525,00, compreso IVA, relativa all’anzidetto

servizio prestato nel trimestre Gennaio/Febbraio/Marzo 2016;

Richiamato il Decreto Sindacale Prot. n. 8057 del 15/04/2016 con il quale il sottoscritto è stato

nominato Responsabile del III Settore e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente

provvedimento;

Visto il Decreto legislativo n° 267 del 18/08/2000, “testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed in particolare gli artt. 107, 183, 184 e 185;

Visto, inoltre, l’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

DETERMINA

di liquidare, a saldo della fattura di cui in premessa, alla  “CDM Vigilanza ed Investigazioni srl”,

per il servizio di scassettamento parcometri, sostituzione rotoli di stampa, contazione con relativo

impacchettamento e versamento presso l’istituto bancario di competenza (unitamente all’economo

comunale) effettuato nel primo trimestre 2016, la somma complessiva di Euro 1.525,00

(millecinquecentoventicinque/00), prelevandola dall’impegno 13/2016, cap 984/2  cod 03.01-

1.10.99.99.999. del bilancio 2016, CIG Z5A1835E51;



di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del    D.lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-08-2016 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-08-2016 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


